ali (4)  v primeru spremembe zakonodaje glede
pridobitve dovoljenja za bivanje na podlagi študija;
če takšne spremembe  (delno ali v celoti)
onemogočajo izpolnitev pogodbenih obveznosti
Izvajalca.

3. Način plačila
3.1.Cena storitev skladno z dano Pogodbo znaša
1500 (tisoč petsto) eurov.

3.2. Plačilo storitev se izvaja v treh delih, skladno s
fazami izvajanja storitev navedenih v Prilogi 1 k dani
Pogodbi.
Cena prve faze: v znesku 500 (petsto) eurov. Plačilo
prve faze storitev Naročnik izvede v roku 5 (petih)
delovnih dni od podpisa pogodbe.

[...]

(4) u slučaju izmene zakonodavstva u vezi sa
sticanjem dozvole za boravak na osnovu studija;
ako ovakve izmene (delimično ili u celini)
onemogućavaju ispunjenje ugovornih obaveza
Izvođača.

3. Način plaćanja
3.1. Cena usluga u skladu sa datim Ugovorom
iznosi 1.500 (hiljadu petsto) evra.

3.2. Plaćanje usluga se obavlja u tri dela, u skladu
sa fazama izvođenja usluga navedenih u Prilogu br.
1 Ugovora.
Cena prve faze: u iznosu od 500 (petsto) evra.
Plaćanje prve faze usluga Naručilac obavlja u roku
od 5 (pet) radnih dana od potpisivanja ugovora.